

OBWIESZCZENIE
Wójta Gminy Nowy Targ
z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz. 1134) na dzień 16 listopada 2014 r., informuję, że na miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych wyznaczyłem ogólnodostępne tablice informacyjne o nw. lokalizacjach:

Miejscowość	Wyznaczone miejsca
Dębno	Tablice informacyjne – koło kościoła, szkoły, remizy OSP
Harkłowa	W centrum wsi – tablice informacyjne
Łopuszna	Koło remizy OSP, kościoła i Sołtysa
Ostrowsko	Tablice informacyjne na terenie wsi
Waksmund	Tablice informacyjne na terenie wsi
Gronków	4 tablice – w ciągu drogi Ostrowsko – Groń
Nowa Biała	Tablice informacyjne w centrum wsi
Krempachy	Tablice informacyjne - k. przystanku kościoła, obok WDK
Dursztyn	Tablica informacyjna koło sklepu spożywczego
Klikuszowa	Tablice informacyjne i na budynku remizy OSP
Lasek	Tablice informacyjne i remiza OSP
Morawczyna	Tablice informacyjne k. remizy OSP
Pyzówka	Tablice informacyjne k. placu zabaw, kościoła i remizy OSP
Krauszów	Budynek starej szkoły nr 53
Długopole	Tablica informacyjna i na budynku remizy koło sklepu spożywczego
Ludźmierz	Tablice informacyjne: - na ul. Jana Pawła II – wjazd do Ludźmierza, - koło remizy OSP, - przy Bazylice, - na rogu ul. Władysława Orkana i ul. Grel
Rogoźnik	Na tablicy informacyjnej: - przy szkole, - przy kościele, - koło stacji paliw,
Obidowa	Tablica informacyjna koło boiska sportowego,
Knurów	Tablice informacyjne – w uzgodnieniu z Sołtysiem
Szlembark	Tablice informacyjne – ul. Kościelna i ul. Ks. K. Wojtyły
Trute	Tablica informacyjna – koło sklepu

Wójt Gminy Nowy Targ
(-) Jan Smarduch